事  務  連  絡

２０２２年３月１４日

 第３・４・５ブロックの会員各位

一般社団法人白井工業団地協議会・事務局

工事等のお知らせ

 いつもお世話になっております。

 第４ブロックのニッタ株式会社様から下記のとおり事業所の新築工事のご連絡があ

りましたので、お知らせします。

 工事期間中、周辺の事業所等に支障とならないようご配慮していただいておりますの

で、ご理解をいただきますようお願い致します。

記

 １ 施 工 主  ニッタ株式会社

          （所在：白井市名内地先 第４ブロック（千代田食品跡地））

 ２ 工事期間  ２０２２年３月中旬～２０２２年１２月下旬（予定）

 ３ 工事内容  千葉物流・加工センターの建設工事

         作業時間：8：00～18：00

 ４ 施 工 者  大和ハウス工業株式会社・千葉中央支社（船橋市）

 工事担当者（作業所長）：古川氏

 連絡先：０４７－４２０－７３１２

０８０－３２４９－５２０８

以上

    【位置図】

                    平林＊

工事場所

                           ＊小池酸素工業

                         水道組合＊

                吉永機械＊

                        ＊ザイエンス

              東和警備保障＊

              ← ローソン方面